с  кадастровым  номером  34:07:010001:1467,  площадью  33001  кв.м.,  расположенного  по
адресу: Волгоградская область, Жирновский район, Кленовское сельское поселение.

2. Установить срок действия договора аренды земельного участка-49 лет.
3.  Установить  начальный  размер  ежегодный  арендной  платы  в  сумме  –  9471,29

(девять тысяч четыреста семьдесят один) рубль 29 копеек (5% от кадастровой стоимости).
4.  Установить размер задатка -  50%  от  начального  размера  ежегодной  арендной

платы: 4735,65 руб. (четыре тысячи семьсот тридцать пять рублей, 65 копеек).
5.  Опубликовать  соответствующее  извещение  в  газете  «Жирновские  новости»,

обнародовать на информационных стендах  Кленовского сельского поселения и разместить
на  официальном  сайте  Кленовского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального